
 

 
 
 
Manpower (Agencja zatrudnienia - numer certyfikatu 412) to światowy lider w dziedzinie HR 
o ponad 60-cio letniej tradycji. Obecnie do jednego z naszych oddziałów poszukujemy osoby na stanowisko: 
 
 

Specjalista ds. transportu  
(również z orzeczeniem) 

 
Miejsce pracy: Grodzisk Mazowiecki 

Zadania: 

 
 Układanie tras dla kierowców w jak najbardziej optymalny sposób 
 Budowanie relacji z przewoźnikami, kierowcami 
 Optymalizowanie działań operacyjnych poprzez szukanie nowych sposób planowania 

negocjowanie warunków współpracy, poszukiwanie nowych możliwości rozwoju transportu 
 Analizowanie –na podstawie informacji o osiąganych wynikach jakościowych i ilościowych, 

udoskonalanie pracy w zespole  
 Budowanie bazy wartościowych przewoźników 

 

Miejsca pracy przystosowane dla osób z niektórymi typami niepełnosprawności 

  
Wymagania: 
 

 2- letnie doświadczenie w branży TSL i znajomość rynku przewoźników krajowych, 
 Znajomość topografii Polski 
 Umiejętność podejmowania szybkich i trafnych decyzji 
 Doświadczenie w prezentowaniu danych i proponowaniu rozwiązań 
 Znajomość przepisów dot. czasu pracy kierowców (to będzie dużym ułatwieniem na tym 

stanowisku) 
 Gotowość do pracy w systemie zmianowym 

 
 
Oferta: 
 

 Umowa o pracę na pełen etat 
 Wynagrodzenie adekwatne do Twoich umiejętności oraz doświadczenia 
 Motywujący system premiowy 
 Pełna wyzwań praca z realną możliwością rozwoju 
 Opieka Konsultanta Manpower przez cały okres zatrudnienia 



 Pakiet benefitów ManpowerGroup: MultiSport, prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie 
grupowe, kafeteria MyBenefit, liczne zniżki i rabaty pracownicze w ramach 
programu ManpowerGroup Premium 

Osoby zainteresowane ofertą pracy proszone są o wysłanie cv na adres email: 
anna.zuwald@manpower.pl z dopiskiem „Specjalista ds. transportu – Grodzisk Mazowiecki” 
oraz krótkiej informacji dotyczącej posiadania uprawnień wynikających z ustawy o 
rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami.  
Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu z wybranymi kandydatami. 


